Alessandro Brizotto Marques - Socio Administrador. Objeto:
A área será utilizada pelo concessionário, exclusivamente para ins-
talação de escritório administrativo no Aeroporto de Londrina - Go-
vernador José Richa. Início: 01 de Abril 2015. Término: 31 de Março
de 2020. Valor global: R$ 6.609,63 seis mil, seiscentos e nove reais
e sessenta e três centavos). Fundamento Legal: DL
02/LOAF/SBLO/2015. Assinatura: 31 de Março de 2015.

SECRETARIA DA MICRO E PEQUENA EMPRESA

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 7/2015

ESPÉCIE: Termo de Acordo de Cooperação Técnica, celebrado entre

[...]

aquisição de inseticidas, conforme especificações, quantidades es-
timadas e condições constantes no edital e seus anexos. Data de
Assinatura: 14/04/2015.

CONTRATO Nº 014/2015-PARTES: CASEMG x IPIRANGA PRO-
DUTOS DE PETRÓLEO S/A. Cláusula 1ª: Do Objeto: O objeto do
presente contrato é o registro de preço de 195.000 (Cento e noventa
e cinco mil) quilogramas de óleo combustível A-1 BPF visando
atender a demanda de secagem de grãos nas Unidades de Arma-
zenagem e Negócios localizadas nos municípios de Capinópolis,
Ituiutaba, Patrocínio e Uberlândia, todas em Minas Gerais, conforme
especificações e condições constantes no edital Pregão Eletrônico nº
001/2015 e seus anexos. Data de Assinatura: 14/04/2015.

CONTRATO Nº 015/2015-PARTES: CASEMG x JANDER BER-
NARDES DA SILVEIRA. Cláusula 1ª: Do Objeto: Fornecimento de
3.558 m³ (TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO
METROS CÚBICOS) de lenha de eucalipto, comprimento de 1.10 m
(um metro e dez centímetros), bitola média de 22 cm (vinte e dois
centímetros), densidade de 450 a 550 kg/m³ (quatrocentos e cinquenta
a quinhentos e cinquenta quilogramas por metro cúbico), pronta para